АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.12.2013 г. № 498
     с. Жирятино

О признании утратившими силу

постановлений администрации района
          В соответствии с постановлением администрации Жирятинского района

от 04.10.2013 г. №365 «Об утверждении Перечня муниципальных программ (подпрограмм) Жирятинского района на 2014-2016 годы»

          ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Считать утратившими силу  с 1 января 2014 г.:

          постановление администрации Жирятинского района от 13.10.2011 г. №298 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Демографическое развитие Жирятинского района на 2012-2014 годы» ( в редакции постановлений администрации Жирятинского района от 11.05.2012 г. №225, от 08.08.2012 г. №358, от 20.09.2012 г. №428);
          постановление администрации Жирятинского района от 03.12.2012 г. №516 «Об утверждении муниципальной программы Жирятинского района «Развитие образования Жирятинского района»  (2013-2015 годы) (в редакции постановлений администрации Жирятинского района от 18.02.2013 г. №46, от 18.04.2013 г. №125, от 19.06.2013г. №196, от 22.08.2013 г. №299, от 03.10.2013 г. №359/1, от 18.12.2013 г. №471);

           постановление администрации Жирятинского района от 03.12.2012 г. №517 «Об утверждении муниципальной программы Жирятинского района «Управление муниципальными финансами Жирятинского района»  (2013-2015 годы) (в редакции постановлений администрации Жирятинского района от 18.02.2013 г. №45, от 18.04.2013 г. №126, от 19.06.2013 г. №197, от 22.08.2013 г. №300, от 03.10.2013 г. №361/1,
от 18.12.2013 г. №470);

          постановление администрации Жирятинского района от 03.12.2012 г. №518 «Об утверждении муниципальной программы Жирятинского района «Реализация полномочий органов местного самоуправления Жирятинского района»  (2013-2015 годы) (в редакции постановлений администрации Жирятинского района от 18.02.2013 г. №48, от 18.04.2013 г. №124, от 19.06.2013 г. №198, от 22.08.2013 г. №298, от 03.10.2013 г. №360/1,
от 18.12.2013 г. №469).
         2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителей главы администрации района Тищенко И.В., Егорову Г.М.
Глава администрации района                                                 С.П.Налегацкая

Исп.Егорова Г.М.